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دولت موظف نیست خانه 
بسازد، تسهیلات باید بدهد

حسن روحانی : 

صفحه  6

برای رئیسی دو دوره ریاست 
 جمهوری  پیش بینی می کنیم

آیت ا... مصباحی مقدم  : 

مخبر،  محتمل ترین گزینه 
معاون اولی دولت رئیسی است

حمیدرضا ترقی : 

صفحه  6

صفحه  ۲

#  من ماسک می زنم

تزریق واکسن ایرانی در خراسان جنوبی 5افزایش ۵۱ درصدی صادرات کالا از خراسان جنوبی 3صادرات تخم مرغ از خراسان جنوبی نداشته ایم 2

سرمقاله

جولان مدهای نامتعارف در  استان
زیر سایه خواب خرگوشی متولیان امر 

۸۶ سال قبل، همان روزها که “چادر و چاقچور، دشمن ترقی و پیشرفت مردم”، 
شمرده شد، بغض جمعی از مردم مشهد به نمایندگی از ایرانیان معترض، از این 
اختناق استبداد ترکید و با تجمع در مسجد گوهرشاد به دفاع از حیثیت و عفت 
بانوان ایرانی پرداختند و متأسفانه در پی برخورد نامعقول حکومت وقت ، در ۲۱ 
تیرماه ۱۳۱۴، به خاک و خون کشیده شدند.سال ها بعد به پاسداشت این مقاومت و 
ایستادگی عاقلانه و منطقی، این روز ارزشی، به تدبیر شورای فرهنگ عمومی، روز 
“عفاف و حجاب” نامیده شد. نگاهی واقع بینانه به این ماجرا نشان می دهد که حدود 
یکصد سال پیش، پدران و مادران ما برای حفظ ارزش های دینی و اجتماعی، از جان 
خود مایه گذاشته اند. مادران ما در مقابل طاغوت زمان ایستادند و چون ندا رسید که 
چادر از سر برافکنند، ترجیح دادند در خانه بمانند و آمد و شدها را شبانه انجام دهند 

تا مبادا کسی به خود اجازه دهد، به آنها تعرض کرده و چادر ...  ادامه در صفحه ۲

جانشین فرمانده نیروی انتظامی، گفت: امنیت و 
آرامش در مرزهای شرقی کشور برقرار است و 
با اقتدار پلیس و مرزبانان خاطر مردم بابت امنیت 
مرزها آسوده باشد. سردار”قاسم رضایی” صبح 
دیروز با حضور در بازارچه مرزی “ماهیرود” در 
مرز شرقی کشور از وضعیت این بازارچه بازدید 
به عمل آورد و بیان کرد: بیش از ۲۰۰ کامیون 
باربری وارد این بازارچه شده اند. وی اظهار کرد: 
تبادل تجاری به روال عادی در این بازارچه 
افغانستانی  از تجار  با تعدادی  برقرار است و 
صحبت شد که از وضعیت امنیتی راضی بودند 

و از مرزبانان ... مشروح در صفحه ۲

عابدی : در حال حاضر توسعه را  براساس استفاده از ظرفیت های مرز، معادن و محصولات استراتژیک برنامه ریزی کردیم که شاید در سال های آینده تغییراتی در این اولویت ها 
به وجود بیاید. * باید پتانسیل ها و ظرفیت های استان را بیش از گذشته معرفی کنیم * همه مصوبات ستاد توسعه خاوران  قابلیت اجرایی شدن دارد و تا لحظه حصول نتیجه 
این مصوبات پیگیری می شود * اکنون بیش از 4 هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری در استان برنامه ریزی شده است * از ظرفیت قانون نهایت استفاده را خواهیم کرد چرا 

که در قانون برای اهتمام استفاده از اختیارات قانونی مسئولان برای ایجاد سرمایه گذاران تاکید شده است ...  مشروح در صفحه ۳ 

* بهروزی فر

خاطر مردم استان از
امنیت مرزها آسوده باشد

توسعه استان با  استفاده 
از ظرفیت مرز ، معدن و
محصولات  استراتژیک

معاون اقتصادی استاندار از دستاوردهای ستاد توسعه خاوران می گوید ؛

جانشین فرمانده نیروی انتظامی کشور  در بازارچه مرزی »ماهیرود« : 

هر که آید به جهان اهل فنا خواهد بود 
آنکه پاینده و باقیست خدا خواهد بود

سومین روز کوچ ناباورانه خاله عزیزمان 

مرحومه سعیده محسنی گنبچ
 )دبیر آموزش و پرورش( 

را با اهدای فاتحه به یاد خوبی هایش گرامی می داریم.

با حسرت و اندوه فراوان سومین سالگرد درگذشت

 پاسدار جانباز سرهنگ محمد حسن پاکیزه 
را با نثار فاتحه ای به روح پاکش گرامی می داریم و روزهای دلتنگی مان را به یاد خوبی ها و صبوری هایش 

سپری می کنیم. با ذکر فاتحه و صلوات یادش را گرامی می داریم.
روح پاکش قرین رحمت الهی باد 

 از طرف خانواده 

“بقاء مختص ذات اوست”
تشکر و  اعتذار

من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق
هجران ابدی و غم از دست دادن عزیز سفر کرده مان مرحوم مغفور

 شادروان حجت الاسلام و المسلمین 
سید جواد عبدی

 )امام جمعه فقید شهرستان بجستان(
هر آن چه که خداوند بزرگ مقدر می فرماید، هیچ بنده ای را توان تفسیر آن نیست و بر آن چه که حکمت 
متعالیه اش  تعلق می گیرد، هیچ کس را جرأت تعبیر و تعدیل نمی باشد لذا بر آن چه که می دهد شاکریم و 
بر نداده هایش صبر می کنیم. جه سخت است باور نبودنش و قبول ندیدنش و چه غم انگیز است چشم بر شب 
هایی داشتن که در آن فانوس تنهایی ما را با خود آتش می زند. اما تحمل این مصیبت با حضور شما دوستان و 
همراهان، مردم شریف شهرستان های مشهد، تهران، گناباد، تربت حیدریه ، فردوس، قم، بابل، گلمکان ، بیرجند، 
قهستان و روستاهای حومه،شورای سیاست گذاری ائمه جمعه کشور ، شورای سیاست گذاری ائمه جمعه استان 
های خراسان رضوی و جنوبی، فرماندهان محترم نظامی و انتظامی بیرجند و بجستان، فرمانداران و روسای 
محترم ادارات و سازمان های شهرستان های گناباد و بجستان، شرکت سیمان باقران ، هیئت صاحب الزمانی 
)عج( روستای مناوند ، مدیر کل حج و زیارت استان، حجت الاسلام فلسفی امام جمعه شهر مود، ائمه جمعه 
شهرستان های خراسان رضوی و جنوبی، نماینده محترم ولی فقیه در خراسان رضوی و جنوبی و مردم فهیم 
و قدرشناس شهرستان بجستان که به حق در مراسم تشییع پیکر حجت الاسلام عبدی سنگ تمام گذاشتند 
و تمامی دوستان ، آشنایان و اقوام که با حضورشان در مراسم تشییع و خاک سپاری و سوم مرحوم شرکت 
نموده و دوستان عزیزی که با پیام های تسلیت متعدد همگام و التیام بخش دردمان بودید و در این محفل تلخ 
مصیبت، از بار اندوه مان کاستید و با قطره اشکی، کلامی، پیامی، تماس تلفنی، قلب های مهربان تان را بر روی 
اندوه مان گشودید و سبکبارمان کردید، سپاسگزاری نموده، باشد در ایامی به دور از رخت سیاه و نغمه عزا  بر 

خوان شادی های همگی شما پاسخگوی خوبی باشیم.

از طرف خانواده زنده یاد حجت الاسلام عبدی

جناب آقای 
مهندس حاج حسن کارکن

 انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت
 سرپرست حراست اداره کل راه و 
شهرسازی استان خراسان جنوبی

 تبریک گفته و از زحمات آقای رضا حامد 
مدیر سابق حراست تشکر می گردد. 
جمعی از همکاران اداره کل راه و 

شهرسازی خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس کارکن
انتصاب ارزشمند جناب عالی را به سمت 
سرپرست حراست اداره کل راه و 
شهرسازی استان خراسان جنوبی 
که مبین درایت، شایستگی و توانمندی 
شما می باشد، صمیمانه تبریک عرض 

نموده، توفیق روز افزون تان را از درگاه ایزد 
منان آرزومندم.

سبزه کار

دعـوت بـه همکـاری
آموزشکده فنی و حرفه ای دختران بیرجند جهت 
تدریس دروس تخصصی رشته طراحی دوخت از 
فارغ التحصیلان کارشناسی ارشد طراحی پارچه و 

لباس و کارشناسی طراحی دوخت به صورت حق التدریس دعوت به 
عمل می آورد. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره  09۱۵۱6344۱7 

در وقت اداری تماس حاصل نمایید.

به یک نفر 
نیروی طراح آشنا به 
نرم افزار فتوشاپ 

جهت کار در روزنامه 
نیازمندیم.
تلفن تماس:

0915  566  5782  

خانواده های محترم حسین پور و  زمانی
درگذشت بزرگمرد  و خیّر گرانقدر 

 مرحوم مهندس حاج علی حسین پور
 را تسلیت عرض نموده ، از درگاه خداوند متعال برای آن مرحوم 
رحمت و مغفرت واسعه و برای خانواده های ارجمند ، صبوری و 

شکیبایی مسئلت می نماییم.
 خداوند قرین  رحمتش فرماید

از طرف: حسین سردار و همسر
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آغاز ثبت نام نو آموزان پیش دبستانی در خراسان جنوبی

معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی از آغاز ثبت نام نو آموزان پیش دبستانی استان 
از ابتدای این هفته خبر داد. زمانی گفت: ثبت نام نوآموزان پیش دبستانی در استان تا پایان آبان ماه ادامه دارد. وی 
بیان کرد:  برگزاری حضوری یا غیر حضوری کلاس ها بستگی به شرایط و دستور العمل های ستاد کرونا دارد.

سرمقاله

جولان مدهای نامتعارف در  استان
زیر سایه خواب خرگوشی متولیان امر 

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( مادران ما در مقابل طاغوت زمان ایستادند و چون 
ندا رسید که چادر از سر برافکنند، ترجیح دادند در خانه بمانند و آمد و شدها را شبانه 
انجام دهند تا مبادا کسی به خود اجازه دهد، به آنها تعرض کرده و چادر از سرشان 
برگیرد و به حجاب شان توهین کند. کار که بالا گرفت، مردانِ مردی که حاضر 
نشده بودند کلاه شاپوها را به سر بگذارند، به میدان آمدند و در برابر آن زور گویی 
ها، سینه سپر نموده و قد علم کردند و بر خود پذیرفتند که جان شان را بدهند اما 
به ارزش هایشان تخطی نشود. حجاب و پوشش در تمام ادیان و مذاهب و حتی 
کشورها و بلاد مختلف، جایگاه خاصی دارد و به عنوان یک ارزشِ قابل احترام در 
همه جوامع مطرح است. پوشش مناسب، ضمن این که آراستگی به همراه دارد، 
امنیت روانی ایجاد می کند، پرواضح است که داشتن حجاب و پوشیدگی نیز، مانند 
هر نیاز دیگری، ملزوماتی دارد. واقعیت این است که ما برای این که بتوانیم پوشش 
مناسبی داشته باشیم، باید امکان تهیه لباس متناسب با ذوق و سلیقه مان فراهم 
باشد. به عبارتی باید بتوانیم در کمترین بازه زمانی ممکن، با مراجعه به هر مرکز 
خریدی، لباس مورد نیازمان را تهیه کنیم، اما حقیقت چیز دیگری است. این روزها، 
تو گویی، بر بازار مد و لباس، هیچ نظارتی نیست، انگار، هر کسی با هر سلیقه و 
توانی، به خلق ایده پرداخته و لباسی طراحی نموده است،نگاهی کلی به ویترین 
اغلب پوشاک فروشی ها، این واقعیت را هویداتر می سازد. در این که هرچه لباس 
کوتاه تر باشد برای تولید کننده مقرون به صرفه تر است و در این وانفسای بی ثباتی 
بازار و قیمت های سر به فلک کشیده، اقتصادی تر، یک بخش ماجراست، و آن 
روی دیگر سکه هم مطالبه شهروندی است که به لطف شبیخون فرهنگی و جنگ 
نرم و آرام دشمنان اعتقادات ما، از قضا خوب هم جواب داده و متأسفانه لباس هایی 
که با عرف و شرع ما هیچ همخوانی ندارند، خواهان بیشتری دارند. حالا در این 
وانفسای بازار پوشاک، افرادی که لباس رسمی مناسب بخواهند، حتماً دچار مشکل 
می شوند. مانتوهای کاملًا پوشیده دکمه دار نسبتاً بلند، کت و شلوار راحت متناسب 
با اندام، چادرهای ساده و... نه این که نباشند، هستند... اما با قیمت دو یا سه برابر 
بهایی که برای دیگر البسه باید پرداخت شود. مانتوهای جلوباز بدون دکمه، آستین 
های کوتاه و گشاد، شلوار های چسبانِ کوتاهِ پاره پاره، کت های تنگ و کوتاه، 
چادرهای بدن نما و... که هر کدام به نوعی، حکایت از بی و بندباری فرهنگی در 
موضوع لباس و پوشاک دارد، گواه این واقعیت هم هست که متولیان امر یا ترجیح 
داده اند چشم های خود را بر این صحنه ها ببندند، یا خودخواسته! گرفتار تله تهاجم 
فرهنگی شده و خود پذیرفته اند که تنوع و زیبایی را در این قالب ها به مردم عرضه 
نمایند. و حالا ایرانیانی که باستناد تاریخ، حتی پیش از روی آوردن به اسلام، پوشش 
مناسب داشته اند و تصاویر حک شده بر بناهایی همچون تخت جمشید، گواه بر 
این مدعاست، باری به هر جهت!! تغییر ذائقه داده و به مدد تلاش های بی وقفه 
معاندین و بدخواهان دین، بازار مد و پوشاک شان، در تصرف لباس های نامتعارف 
و ناهمخوان با سنت، عرف، اعتقاد و باور ایرانی است، و سؤالی که به وجود می آید، 
این است؛ مسئولان فرهنگی کجای این قصه تلخ ایستاده اند؟ نقش شان چیست؟ 
آیا برای مهار شرایط موجود راهکاری یافته اند؟ حمایت از تولید کنندگان واقعی و 
طراحانی که هنوز ایده هایی برای حفظ حرمت لباس ایرانی دارند، در برنامه هایشان 

جایی دارد؟ آنها هنوز هم به حفظ اصالت ها می اندیشند؟ و... 

)لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

فعالیت تجاری در بازارچه مرزی “ماهیرود” ادامه دارد 

یعقوبی- جانشین فرمانده نیروی انتظامی، 
گفت: امنیت و آرامش در مرزهای شرقی 
و  پلیس  اقتدار  با  و  است  برقرار  کشور 
مرزها  امنیت  بابت  مردم  خاطر  مرزبانان 
در  حضور  با  رضایی  سردار  باشد.  آسوده 
شرقی  مرز  در  “ماهیرود”  مرزی  بازارچه 
به  بازدید  بازارچه  این  وضعیت  از  کشور 
عمل آورد و بیان کرد: بیش از ۲۰۰ کامیون 
باربری وارد این بازارچه شده اند. وی اظهار 
کرد: تبادل تجاری به روال عادی در این 
تجار  از  تعدادی  با  و  است  برقرار  بازارچه 
افغانستانی صحبت شد که از وضعیت امنیتی 
راضی بودند و از مرزبانان جمهوری اسلامی 
ایران تقدیر کردند. جانشین فرمانده نیروی 
انتظامی افزود: در کنار روال عادی تجارت 
مرزبانان  “ماهیرود”،  مرزی  بازارچه  در 
غیور جمهوری اسلامی ایران با اقتدار در 

حال انجام وظیفه هستند و با روحیه بالا و 
جهادی اوضاع امنیتی را مدیریت می کنند. 
سردار رضایی تصریح کرد: اخیرا مشکلات 
امنیتی در کشور افغانستان به وجود آمده  بود 

که بحمدا... این مشکلات مرتفع شده و 
امنیت در مرزهای شرقی کشور برقرار است 
و هم اکنون حدود ۶۰۰ کامیون و تریلی 
باری در بازارچه “ماهیرود” در حال تجارت 

هستند. این مقام ارشد نیروی انتظامی خاطر 
نشان کرد: با اقتدار پلیس و مرزبانان خاطر 
و  باشد  آسوده  مرزها  امنیت  بابت  مردم 
نیروهای مرزبانی جمهوری اسلامی ایران با 

روحیه بالا و نشاط همراه با اقتدار از مرزهای 
مقدس جمهوری اسلامی ایران حراست می 
کنند و اجازه بی نظمی و بر هم زدن نظم 
و امنیت عمومی کشور را به دشمنان ایران 

نخواهند داد.

هیچ وقفه ای در فعالیت
 مرز ماهیرود وجود ندارد

پایانه مرزی ماهیرود گفت: علیرغم  مدیر 
در  و  افغانستان  کشور  در  تحرکاتی  وجود 
نزدیکی مرز، وقفه ای در فعالیت های پایانه 
مرزی ماهیرود صورت نگرفت. مزیدی افزود: 
تحرکات کشور افغانستان باعث نشد تا در 
روند فعالیت بازارچه و پایانه مرزی ماهیرود 
خللی ایجاد شود. وی افزود: با توجه به اینکه 
درگیری های کشور افغانستان در روز جمعه 
اتفاق افتاده است و در این روز مرز تعطیل است، 
عملا هیچ گونه وقفه ای در روند فعالیت ها رخ 
نداده  و تنها چند کامیون در روز های گذشته 
پشت مرز مانده بود که با بازگشایی مرز در 
 روز شنبه، این کامیون ها نیز عبور کردند.

خاطر مردم بابت امنیت مرزها آسوده باشد

افزایش ۵۱ درصدی صادرات کالا از خراسان جنوبی

خرید توافقی ۶۵ هزار تن محصولات کشاورزی در خراسان جنوبی

صادراتی  کالا های  ارزش  صداوسیما- 
نخست  ماه  سه  در  جنوبی،  خراسان  از 
امسال ۵۱ درصد افزایش یافت.مدیر کل 
گمرکات استان گفت: در این مدت ۲۶۴ 
هزار و ۴۶۶ تن کالای تولیدی خراسان 

جنوبی به ارزش ۳۹ میلیون و ۱۱۵ هزار 
و ۹۰۶ دلار به خارج از کشور صادر شد. 
رحیمی زاده افزود: کالا های تولیدی استان 
در این مدت به کشور های عراق، ترکیه، 
آذربایجان، تایوان و افغانستان صادر شد 

که در مقایسه با مدت مشابه پارسال، ۵۱ 
درصد به لحاظ ارزشی افزایش و ۱۲ درصد 
به لحاظ وزنی کاهش داشته است. وی 
گفت: صیفی جات، سیمان، هیدروکربن 
مستعمل  خاک های  بازیافت  از  حاصل 

رنگ بر، کاشی و سرامیک، روغن سوخت 
سبک،  هیدروکربن  گازوئیل،  تقطیری، 
کالا های  جمله  از  خرما  و  میلگرد  قیر، 
صادراتی از گمرک خراسان جنوبی در این 

مدت بودند.

جنوبی  خراسان  روستایی  تعاون  مدیر   
تاکنون ۶۵  جاری  سال  ابتدای  از  گفت: 
هزار تن انواع محصولات زراعی و باغی 
به صورت  تومان  میلیارد  ارزش ۲۵۱  به 
روستایی  تعاونی  شبکه  توسط  توافقی 
است. شده  خریداری  جنوبی  خراسان 

داشت:  اظهار  احمدی  ضیائیان  وحید 
قیمت تضمینی به معنای تعیین حداقل 
گندم،  مانند  خاص  کالایی  خرید  قیمت 
سوی  از  محصولات  سایر  و  مرکبات 
دولت است.وی افزود: هدف از این اقدام 
دولت  جلوگیری از افت بیش از حد قیمت 

و از این طریق، تشویق به تولید بیشتر و 
یا  از تولیدکنندگان آن محصول  حمایت 
کالای خاص است.مدیر تعاون روستایی 
قیمت  دولت  کرد:  بیان  جنوبی  خراسان 
تضمینی را تعیین و اعلام می کند و قیمت 
برای  است  خاطری  اطمینان  تضمینی 

دستش  روی  محصول  اینکه  از  کشاورز 
نمی ماند.وی گفت: تاکنون ۲ هزار و ۲۰۰ 
تن گندم به ارزش ۱۱ میلیارد تومان در 
استان به صورت تضمینی خریداری شده 
به  پرداخت وجه خرید  در حال حاضر  و 
است. انجام  حال  در  گندم کاران   حساب 

افزایش ۲ برابری آبرسانی سیار

 به عشایر خراسان جنوبی

امور عشایر خراسان  مدیرکل 
جنوبی گفت: امسال به دلیل 
هوا  گرمای  و  خشکسالی 
آبرسانی سیار به عشایر استان 
دو برابر شده است و در حال 
حاضر هفت هزار و ۶۰۰ خانوار 
عشایری با ۲۳ دستگاه تانکر 
آبرسانی می شود.عصمتی پور افزود: سال گذشته آبرسانی سیار 
به چهار هزار و ۵۰۰ خانوار عشایری انجام می شد که به دلیل 
خشک شدن قنوات، چاه های مالداری و چشمه های عشایر این 
تعداد در سال جاری به هفت هزار و ۶۰۰ خانوار افزایش یافته 
است.وی بیان کرد: این آبرسانی ها در جهت تامین آب شرب 
عشایر همچنین تامین آب دام آنان است. عصمتی پور افزود: 
در زمینه آبرسانی سیار به عشایر دو میلیارد تومان دیون داریم 
و نیازمند تخصیص ویژه در اعتبارات هستیم چرا که علیرغم 
تلاش درخصوص تامین آب عشایر همچنان برخی محلات 

عشایری با کمبود آب مواجه هستند.

۵۹ درصد متوفیان حوادث جاده ای 

در ۳۰ کیلومتری شهر ها
جانشین رئیس پلیس راه استان در سومین جلسه کمیسیون 
اجرایی ایمنی حمل و نقل و سوانح رانندگی استان گفت: ۵۹ 
درصد متوفیان در حوادث جاده ای امسال مربوط به ۳۰ کیلومتری 
شهر ها بوده که در ۲۷ فقره تصادف ۳۰ نفر فوت و ۳۹۲ نفر 
مصدوم شدند. توفیقی نیا با بیان اینکه ۶۰ درصد تصادفات فوتی 
در راه های اصلی و ۴۰ درصد آن در راه های فرعی و روستایی 
در استان اتفاق افتاده است، افزود: ۴۶ درصد تصادفات که منجر 
به فوت شده از نوع واژگونی بوده است. وی با اشاره به آمار 

بالای تصادفات در روز های جمعه گفت: ۳۲ درصد تصادفات 
به دلیل عدم توجه به جلو، ۲۵ درصد تصادفات به علت سرعت 
غیر مجاز و ۲۱ درصد به دلیل انحراف به چپ رخ داده است. 
فرهادی، معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار در این جلسه با 
اشاره به افزایش تصادفات در روز های گذشته در سطح استان 
گفت: اصلاح نقاط حادثه خیز باید در اولویت قرار بگیرد و در 
سطح جاده ها در این نقاط تابلو های مخصوص نصب و نقاطی در 

اطراف جاده ها برای شیب راه های فرار آشکارسازی شود.

آگهی تعیین طول و متراژ پلاک ۴۹۶ فرعی از ۶۹۱- اصلی بخش ۲ بیرجند

با عنایت به اینکه آقای محمدعلی معروفیان مالک ششدانگ پلاک ۴۹۶ فرعی از ۶۹۱- اصلی بخش ۲ بیرجند 
خواستار طول و متراژ و تثبیت حدود ششدانگ پلاک مذکور را نموده و حسب اعلام ایشان دسترسی به مالکین 
مجاور وجود نداشته مراتب را به کلیه مالکین پلاک فوق اعلام که در مورخ ۱۴۰۰/۴/۲8 ساعت ۱۰ صبح در محل 

این واحد ثبتی یا محل وقوع ملک به آدرس روستای خراشاد حاضر گردند. ضمنا عدم حضور مانع از اقدامات قانونی بعدی نخواهد بود.
حسین براتی – سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی. برابر رای 
شماره ۱۴۰۰۶۰۳۰8۰۰۱۰۰۱۲۶۱ مورخ  ۱۴۰۰/۳/۱۵ هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم رقیه کلاته صالحی فرزند 
حاج علی به شماره شناسنامه ۳ در ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت ۷۴ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۳۹۶ - اصلی واقع در 
خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت علیرضا دستگردی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: یکشنبه 1۴00/۴/۶       تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه 1۴00/۴/22
علی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

آگهی تجدید مناقصه
کمیته امداد امام خمینی )ره( استان خراسان جنوبی در نظر دارد ارائه خدمات مشاوره شغلی 
)از مرحله تشکیل پرونده تا نظارت بر طرح های اشتغال اجرا شده( در سطح استان را از طریق 
مناقصه واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند تا ساعت ۱۲ روز ۱۴۰۰/۰۴/۲۴ نسبت به دریافت 
 www.setadiran.ir اسناد مناقصه از طریق سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس 
با شماره فراخوان ۲۰۰۰۰۰۵۲۶۱۰۰۰۰۰۱ اقدام و تا ۱۴۰۰/۰۴/۳۱ نسبت به ارسال پیشنهادات 

خود اقدام نمایند.
 متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به اداره کل کمیته امداد امام خمینی )ره ( 

استان مراجعه و یا با شماره ۰۵۶۳۲۲۱۲۲۳۲ تماس حاصل نمایند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی. برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۰8۰۰۱۰۰۱۴۲۷ مورخ ۱۴۰۰/۳/۲۲ هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای تاج محمد قریبی فرزند رسول به شماره شناسنامه ۱۶۷ در ششدانگ یکباب محوطه مشتمل بر اتاق به مساحت ۱۰8/۱۲ 
مترمربع قسمتی از پلاک ۱۳۹۶ - اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت طاهره مددی 
پور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴00/۴/۶     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴00/۴/22
علی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

آگهی تحدید حدود  اختصاصی 
 آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش ۵ شهرستان پیرو آگهی شماره به موجب ماده ۱۴ قانون 

ثبت املاک تحدید حدود شماره های زیر:  سه اصلی مزرعه نقشرمی 
پلاک ۱۴۶ فرعی آقای محمد گرزن ششدانگ یک قطعه زمین بایر در روز ۱۴۰۰/۵/۱۶ ساعت اداری در محل شروع و به عمل خواهد آمد
لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره فوق الذکر به وسیله این آگهی اخطار می 
گردد در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور بهم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر 
نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت 
به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی 
روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع 

ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخد و به این اداره تسلیم نمایند.

تاریخ انتشار: 1۴00/۴/22          سید مهدی پروین محبی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهبندان 32۴35۶8۶ - 093۶523701۴-091570۶3220 - خسروی

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
) مدرن ب

     لولـه بازکنـی 
  شبانه روزی

تولیدی کت و شلوار رادکـو
تولید و فروش انواع کت و شلوار

 کت تک و شلوار تک به صورت کلی و جزئی 
آدرس: بیرجند - خیابان مفتح -  نبش مفتح 10 

  شماره تماس: 09151643707  - امیرآبادی زاده 

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  ۱ : بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 2۸   تلفن تماس:  0۵632432۹۵0

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ،نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   32300۵۷۵

مرکز نیکوکاری شهید احمدی روشن دستگرد
ضمن تبریک عید سعید قربان و غدیر و آرزوی غفران الهی برای اموات همشهریان عزیز آمادگی 

دریافت و پذیرش نذورات بزرگواران به شرح ذیل را اعلام می دارد:
ذبح گوسفند با رعایت پروتکل های بهداشتی درکشتارگاه و دریافت گوسفند ذبح شده و تقسیم 

بین نیازمندان
خانواده های تحت پوشش مرکز نیکوکاری4۷2خانواده ) ۱42۷نفر(

تلفن تماس )به صورت شبانه روزی(
0۹۱۵۱6۱4۱۸۷- محمدزاده

0۹۱۵۹62۷0۵2- ملاکی                           0۹۱۵۵643206- علیزاده
ضمنا دریافت گوسفند ذبح شده و زنده توسط پرسنل مرکز درب منزل شما انجام می شود

توزیع گوشت های جمع آوری شده بین خانواده های نیازمند و ایتام به صورت بسته بندی 
انجام خواهد شد.

آدرس مرکز: دستگرد خیابان شهید احمدی روشن  طبقه فوقانی مسجد حضرت 
ثامن الحجج )ع( دستگرد
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جوابیه دانشگاه علوم پزشکی

در  شده  درج  شکوائیه  درخصوص 
مورخ  آوای خراسان جنوبی  روزنامه  
نظمی  بی  در خصوص   1400/4/13
در واکسیناسیون به استحضار می رساند: 
برای واکسیناسیون گروه های سنی 
براساس ستاد کشوری واکسیناسیون و 
براساس دستورالعمل وزارت بهداشت و 
آموزش پزشکی مقرر شده نوبت دهی 
جهت رفاه حال سالمندان عزیز از طریق 
سامانه انجام گردد و برای پیشگیری 
به مراجعه  نیاز  بیماری کرونا  بروز  از 
محترم  سالمندان  و  نبوده  حضوری 
تزریق  برای  پیامک  ارسال  منتظر 

واکسن  باشند.

پاسخ مسئولان 

صدور بیش از ۷۵۰ فقره پروانه کسب در خراسان جنوبی

در سه ماهه ابتدای سال جاری ۷۵1 فقره پروانه کسب صنفی در استان صادر شده است. معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
گفت: این تعداد پروانه در رسته های تولیدی 134 فقره، خدمات فنی 1۲0 فقره، توزیعی 3۶۹ فقره و خدماتی 1۲۸ فقره بوده است. جویبان افزود: صدور پروانه کسب 

فعالیت صنفی در راستای اجرای ماده 1۲ قانون نظام صنفی و آیین نامه  اجرایی مربوطه توسط اتحادیه های صنفی در مرکز استان و شهرستان ها  انجام می شود. ای مردم بی توجه
خود ما ن هستیم !  

سلام. پیشنهاد می کنم یه کمپین مرگ 
بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل راه بیاندازیم 
تا انتقام شیوع کرونا و آغاز موج پنجم را 
از این استکبار غرب که در همه امور 
آوای محترم  بگیریم.  دارد  ما دخالت 
می  که  پیامی  هر  و  کن  بس  لطفا 
رسد را چاپ نکن برادر من. همشهری 
عزیزی فرمودند پارک ها باز هستند و 
مردم ماسک نمی زنند ! بله حرف شما 
درست است اما مردم نمی زنند، چه 
ربطی به مسئولان دارد ؟ عزیزان من 
در اینکه مسئولان ما مقدار زیادی از 
اتفاقات جامعه عقب تر هستند درست، 
اینکه باید حتما فاجعه اتفاق بیفتد تا به 
فکر بیفتند درست، اینکه آینده پژوهی 
و پیش بینی ندارند کاملا صحیح، اما 
 واقعا ما مردم خودمان جان مان برایمان
 ارزشی ندارد ؟ مثلا خودمان مدعی فرهنگ

 و شهر فرهنگی هستیم آن وقت پارک ها 
 و بوستان ها تا نیمی از شب پر از جمعیت

است ؟ باور کنید دیروز رفتم مزار شهدا 
آنقدر شلوغ بود و همشهریان عزیز هم 
یکی در میان حتی ماسک هم نزده 
دوستم  با  تاسف  نشانه  به  بعد  بودند 
سری تکان دادیم غافل از اینکه خود 
از همان هایی هستم  من هم یکی 
حضور  بودن  خطرناک  علیرغم  که 
در همچین نقاطی، به هر دلیلی آمده 
بودم و به جایی که از خودم بپرسم چرا 
آمده ام غر می زدم که حداقل ورودی 
قبرستان را ببندید تا مردم اینقدر شلوغ 
از  اول  اینکه  کلام  خلاصه  نکنند. 
خودمان شروع کنیم و اگر قرار است 
به هم غر بزنیم کمی هم خودمان را 
مخاطب قرار دهیم. مردمی که در پارک 
ها هستند و ماسک نمی زنند و مراسم 
 می گیرند و ... همه خود ما هستیم

یک سوزن به خودمان بزنیم بعد یک 
جوال دوز به مسئولین . نمی دانم با این 
موج پنجم چه بر سر مردم خواهد آمد اما 
خدا کند که هم مسئولین به مسئولیت 
خودشان عمل کنند و هم مردم توجه 
داشته باشند . باور کنید آنهایی که کرونا 
می گیرند ، آنهایی که دور از جان شما 
می میرند ، آنهایی که رعایت نمی کنند 
، آنهایی که بی توجه هستند همه آنها ما 
خودمان هستیم  ما مردم بیرجند و هیچ 
کس از نه از غرب کشور و نه از مرزهای 
شرقی وارد استان نشده است . از ماست 

که بر ماست . لطفا رعایت کنیم.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

* در خصوص سرمقاله طالبان، مسئولین 
هیچ ارزشی برای جان مردم قائل نیستند 
مسئولین وقتی ازخرید یک واکسن دریغ 
می کنند و منتظرند با چند برابر قیمت 
واکسن داخلی تولید کنند برایشان مهم 
نیست که طالبان چه بر سرشان خواهد 
آورد قطعا پایتخت در امان است فقط 
شهرهای مرزی دستخوش بی تدبیری 

حضرات خواهد شد.

* در خصوص تشدید محدودیت های 
کرونایی نفرمودند وضعیت بوستان ها 
وتالارها چرا نگران کننده است؟چه کسی 
باید نظارت کند؟ فقط باید بند ممنوعیت 
تردد از ساعت ۲۲تا 3 شب صرفا هم 
به خاطر جریمه اجرا شود !!! موج پنجم 
وارد شهر می شود اتوبوس های بین 
شهری زاهدان به بیرجند در حال تردد 
است اتوبوس های شرکت واحد بدون 
ملاحظه ده ها نفر را در روز جابه جا می 
کنند حالا بیشتر گیر دادید به کاجستان 
آن هم در فضای باز که اگر مراعات کنند 
و ماسک بزنند امکان انتقال بسیار کم 
است. باور کنید دیگر مردم خسته شده 
اند و اگر از کرونا جان سالم در ببرند دچار 
بیماری های روانی خواهند شد. امروز باید 
تمام ایرانی ها واکسن کرونا را دریافت 
با تاخیر صورت  می کردند ولی آنقدر 
آزمایش شود  ایرانی  تا واکسن  گرفت 
هزاران نفر را فدای تدبیر غلطتان نکنید 
عذر حقیر را خواهید بخشید دیدن مرگ 
انسان های بی گناه به خاطر بی تدبیری  

ها کفر انسان را درمی آورد.

زدن  خموشی  به  خصوص  در   *
مسئولین ، مشکل از مسئولین نیست. 
وقتی  اگر  است.  کسبه  ما  از  مشکل 
دستور به تعطیلی کسب و کار ما دادند، 
ما هم مثل مسئولین بی توجه به دیگران 
الان  دادیم  می  انجام  را  خودمان  کار 
این  تمام  نبودند.  پاسخگو  اینجوری 
پست و پیام ها توسط مسئولین استان 
رصد می شود ولی هیچ واکنشی نشان 
نمی دهند نسبت به بی کفایتی مسئولین 
اما شما همین جا یک پیام از برخورد بد 
یکی از مسئولین بگذارید کمتر از 10 

دقیقه از 100 جا بهتان زنگ می زنند.

* شمایی که روزنامه روز را به چاپ 
می رسانید لطف کنید در مورد حضور 
بی سابقه مردم در پارک کاجستان هم 
مطلبی چاپ کنید که در این وضعیت 
هیچ  و  ها  پارک  توی  ریختند  مردم 

ارگانی هم بررسی نمی کند.

 * ممنون از صبوری مردم و افسوس و صد
افسوس از بی توجهی مسئولین استانی 
بر سلامت مردم. لطفاً قبل از اینکه دیر 
شود اندیشه بفرمایند و پیشگیری همیشه 
بهتراز درمان بوده و هست پس بزرگواران 
مسئول نظارت ها را بیشتر و به قولی به 

عمل کار برآید به سخنرانی نیست...

* بوستان کاجستان افتتاح شد و شلوغ 
کردن حواس آقای شهردار نبوده قبول ، 
مردم بعد از افتتاح ذوق داشتند که برون 
نتوانسته  و کسی  ببینند  را  کاجستان 
آقای  اما  قبول  بگیرد  را  آنها  جلوی 
شهردار که اعلام کردند چند روز دیگر 
باغ پرندگان کاجستان را هم افتتاح می 
کنند فکر این را نکردند که باز یک عده 
ای دیگر را تشویق می کنند به حضور 
در بوستان جدید التاسیس شان و این 
یعنی کمک به شوع بیشتر کرونا . جان 
مردم مهمتر است یا افتتاح همه پروژه 

ها در یک ماه ؟

 * ستاد کرونا لطفا به  محدودیت ها نظارت
 نکنه که همه کرونا بگیریم ولی جامعه 
ایمن شود فوقش یک عده ای می میرند.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

مهدی آبادی- خراسان جنوبی با برخورداری 
از مزیت ها و پتانسیل های ویژه در حوزه 
های صنعتی، معدنی،کشاورزی، گردشگری، 
سرمایه  از  گیری  بهره  با  و  مرز  فرهنگی، 
بالایی  توانایی  بومی،  کارآمد  انسانی  های 
برای رسیدن به توسعه دارد. یکی از ابتکارات 
استاندار خراسان جنوبی ایجاد ستاد توسعه 
ایجاد  و  اقتصادی  توسعه  هدف  با  خاوران 
اشتغال بود که تاکنون زمینه سرمایه گذاری 
4 هزار میلیاردی را در خراسان جنوبی فراهم 
کرده است. به همین منظور در گفتگویی با 
معاون اقتصادی استاندار به بررسی جزئیات 

تشکیل و کارنامه این ستاد پرداختیم.

طرح نو برای توسعه

معاون اقتصادی استاندار در این گفتگو که 
اینستاگرام روزنامه  از صفحه  به طور زنده 
نیز پخش می شد، با اشاره به تشکیل ستاد 
توسعه استان گفت: ستاد توسعه خاوران با 
هدف محرومیت زدایی ، توسعه اقتصادی 
جلسه  در  استاندار  توسط  اشتغال  ایجاد  و 
از  پس  افزود:  عابدی  شد.  مطرح  معارفه 
برگزاری جلسات کارشناسی متعدد با حضور 
مدیران دستگاه های اجرایی ، فعالان بخش 
اقتصادی و اساتید دانشگاه، شیوه نامه اجرایی 
این ستاد اجرایی شد. وی با بیان اینکه ستاد 
توسعه خاوران طرحی نو و جدیدی بود، افزود: 
نخبگان  شناسایی  )کمیته  کمیته  تعداد ۵ 
و ایده های نو - کمیته شناسایی فرصت 
گذاری-کمیته  سرمایه  های  مزیت  و  ها 
گذاران بخش خصوصی -  جذب سرمایه 

و  سازی  فرهنگ  و  رسانی  اطلاع  کمیته 
کمیته پایش و ارزیابی عملکرد( و ستادهای 
اقتصادی  معاون  شد.  تشکیل  شهرستانی 
استاندار با اشاره به اهداف تاسیس این ستاد 
سرمایه  های  فرصت  شناسایی  کرد:  بیان 
گذاری، شناسایی موانع سرمایه گذاری، ایجاد 
زمینه مناسب برای بهره گیری از ظرفیت 
های علمی و دانشگاهی و اقدامات تشویقی 
برای جذب سرمایه گذار از جمله اهداف ستاد 
توسعه خاوران است.  عابدی به کمیته ارزیابی 
ستاد توسعه خاوران اشاره کرد و ادامه داد: 
نظارت و مراقبت بر حسن اجرای مصوبات 
کمیته ها از  طریق بررسی مستندات و بازدید 
اقدامات  و  نظارت  گزارش،  ارائه  و  میدانی 
صورت گرفته از سوی کمیته ها به دبیرخانه 
باشد. وی  این کمیته می  از وظایف  ستاد 
تصریح کرد: این ارزیابی ها به طور مرتب و 

در برنامه زمانی کوتاه مدت، میان مدت و بلند 
مدت انجام می شود. 

مدیریت جلسات با استاندار است

معاون اقتصادی استاندار ضمن تاکید و توجه 
استاندار به ستاد توسعه خاوران بیان کرد: جناب 
ملانوری در همه جلسات این ستاد حضور 
دارند و جلسات را مدیریت می کنند. وی 
 اضافه کرد: در برخی از جلسات از سازمان ها 
و نهادهای گوناگون نیز دعوت می شود تا 
مصوبات با هماهنگی دستگاه های دولتی 
کرد:  اظهار  مسئول  مقام  این  شود.  انجام 

ارسال مصوبات و تصمیمات ستاد حداکثر 
دو روز پس از تشکیل جلسه برای اعضا و 
دستگاه های اجرایی یکی از وظایف دبیرخانه 
این ستاد است که باعث تسریع در تصمیمات 
می شود. عابدی پیگیری مصوبات ستاد و ارائه 
گزارش های جمع بندی اقدامات کمیته های 
تخصصی پنجگانه به ستاد را از دیگر وظایف 
دانست. وی  توسعه خاوران  دبیرخانه ستاد 
ستاد توسعه خاوران را نقشه راهی برای ایجاد 
توسعه استان دانست و ادامه داد: مسئولان 
آینده استان نیز برای توسعه باید با برنامه 
ریزی اقداماتی را انجام دهند که این ستاد این 
امکان را فراهم کرده است. عابدی اضافه کرد: 
البته باید به مقتضیات زمانی نیز  توجه شود 
و براساس آن برای توسعه برنامه ریزی کرد. 

معاون اقتصادی استاندار ادامه داد: در حال 
حاضر توسعه را  براساس استفاده از ظرفیت 
های مرز، معادن و محصولات استراتژیک 
برنامه ریزی کردیم که شاید در سال های 
آینده تغییراتی در این اولویت ها به وجود بیاید. 

۴ هزار میلیارد تومان
 سرمایه گذاری در استان

معاون اقتصادی استاندار درباره کارنامه ستاد 
توسعه خاوران نیز بیان کرد: تاکنون بیش از 
4 هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری در استان 
برنامه ریزی شده است که بیانگر همت و 

تلاش مسئولان در این ستاد می باشد. وی به 
دو قرارداد آخر این ستاد اشاره و بیان کرد: با دو 
شرکت بزرگ اقتصادی برای سرمایه گذاری 
هزار میلیاردی توافقاتی انجام شد که سهم هر 
کدام از این هلدینگ های بزرگ اقتصادی 
۵00 میلیارد تومان است. وی تصریح کرد: 
این شرکت ها طی 3۶ ماه این سرمایه گذاری 
را انجام می دهند و زمینه اشتغال ۵00 نفر را 
ایجاد می کنند. معاون اقتصادی استاندار در 
پاسخ به سوال یکی از مخاطبان روزنامه آوا 
درباره اینکه چه تضمینی برای ماندگاری این 
شرکت ها وجود دارد، گفت: در هر سرمایه 
گذاری مشکلات ناخواسته ای شاید به وقوع 
مسئولان  و  مدیران  اختیار  در  که  بپیوندد 
نیست. عابدی اضافه کرد: اما نگاهم به این 

سرمایه گذاری ها مثبت است و امیدوارم اتفاق 
های خوبی برای توسعه استان بیفتد. معاون 
اقتصادی استاندار با بیان اینکه باید پتانسیل 
ها و ظرفیت های استان را بیش از گذشته 
معرفی کنیم، افزود: در کمیته فرهنگ سازی 
و اطلاع رسانی ستاد توسعه خاوران اقداماتی 
برای معرفی این ظرفیت ها انجام شده است. 

امنیت بالای سرمایه گذاری در استان 

بر اساس  استاندار گفت:  اقتصادی  معاون 
مجلس،  های  پژوهش  مرکز  اعلام 
 خراسان جنوبی در بالاترین ضریب امنیت 

ضمن  عابدی  دارد.  قرار  گذاری  سرمایه 
یادآوری فرهنگ قانونمداری مردم خراسان 
جنوبی تاکید کرد: از ظرفیت های  قانونی 
نهایت استفاده را خواهیم کرد، چرا که در 
اختیارات  از  استفاده  اهتمام  برای  قانون 
سرمایه  ایجاد  برای  مسئولان  قانونی 
گذاران تاکید شده است. وی ادامه داد: بر 
مبنای اسناد بالا دستی به ویژه سند آمایش 
قانونی  های  ظرفیت  از  استان  سرزمینی 
گذاری  سرمایه  زمینه  کردن  فراهم  برای 
و جلب سرمایه گذار استفاده خواهیم کرد. 

 افزایش تعاملات با 
سرمایه گذاران خارجی

این مقام مسئول به سرمایه گذاران خارجی 

در  که  فرد خارجی  کرد: هر  بیان  و  اشاره 
استان به میزان معین سرمایه گذاری انجام 
دهد از اقامت ۵ ساله بهره مند خواهد شد. 
مشترک  گذاری  سرمایه  عابدی،  گفته  به 
گذاری  سرمایه  با  نیز  تعاملات  افزایش  و 
خارجی انجام خواهد گرفت. عابدی ضمن 
اشاره  به صدور 40 مجوز بی نام  ادامه داد: 
دغدغه  دیگر  گذار  سرمایه  شرایط  این  در 
صدور مجوز را ندارد و در روند سرمایه گذاری 
تسریع می شود. معاون اقتصادی استاندار 
ادامه داد: استانداری خراسان جنوبی از هر 
فردی که تمایل به سرمایه گذاری در این 
استان را دارد حمایت ویژه ای خواهد کرد. 
وی ادامه داد: سرمایه گذار باید توان لازم 
برای این موضوع را داشته باشد و بسیاری از 
پروژه های نیمه تمام نیز به دلیل عدم توانایی 
سرمایه گذار بوده است. عابدی افزود: سرمایه 
گذاران باید مدیریت بحران داشته باشند و 
باشند.  آماده  نیز  اتفاقی  و  برای هر لحظه 
معاون اقتصادی استاندار با بیان اینکه توسعه 
را بومی کردیم، گفت: در ستاد توسعه خاوران، 
ستادهای شهرستانی ایجاد شده و فرمانداران  

نیز در این زمینه در حال تلاش هستند. 

توجه به بازار فروش
 محصولات اولیه استان

عابدی در پاسخ به این سوال که برخی مدعی 
هستند ستاد توسعه خاوران به مرکز استان 
توجه ویژه ای دارد، گفت: در اکثر شهرستان 
ها نواحی صنعتی وجود دارد که باید بر اساس 
انجام  گذاری  سرمایه  مکان  آن  ظرفیت 
شود. وی اضافه کرد: ظرفیت مکان مورد 
نظر، دسترسی به جاده مناسب، بازار فروش 
محصولات اولیه از جمله مواردی است که 
در سرمایه گذاری باید مشخص باشد. معاون 
اقتصادی استاندار با بیان اینکه سرمایه گذاری 
سطوح مختلفی دارد، ادامه داد: همه افرادی 
که طرح هایی پیشنهاد داده و سرمایه گذاری 
انجام دادند مورد توجه استانداری قرار می 
گیرند و اصلا مبنای ما سرمایه گذاری کلان 
نیست. وی اضافه کرد: بسیاری از طرح های 
زودبازده و مشاغل خانگی نیز در ستاد توسعه 
بیان  با  بررسی شده است. عابدی  خاوران 
اینکه مردم با سرمایه گذاری خرد می توانند 
زمینه اشتغال را ایجاد کنند، تاکید کرد: مردم 
خراسان جنوبی با توجه به فرآیند انباشت 
سرمایه ای که دارند مطمئنا در این زمینه 

موفق می شوند.

ایسنا- مدیرکل دامپزشکی خراسان جنوبی 
ابتدای امسال صادرات تخم مرغ  از  گفت: 
به کشورهای همسایه نداشته ایم و تنها ۵۹۵ 
هزار و 3۵۵ کیلوگرم تخم مرغ به زاهدان 
در  کرد:  اظهار  اصغرزاده  است.  شده  صادر 
سه ماهه اول امسال ۷3 هزار و ۷۹۷ کیلوگرم 
کرک و موی گوسفند، بز و شتر به کشورهای 
چین و افغانستان صادر شده است.وی افزود: 
از ابتدای امسال همچنین 4 میلیون و ۷۸۶ 
هزار و 3۸0 کیلوگرم مرغ تازه و منجمد از 
شده  هدف  بازارهای  روانه  و  خارج  استان 
است. مدیرکل دامپزشکی خراسان جنوبی 
بیان کرد: از ابتدای امسال جوجه یک روزه 
است. نشده  صادر  همسایه  کشورهای   به 

اصغرزاده در مورد خرید تخم مرغ نیز بیان 
کرد: شهروندان در هنگام خرید تخم مرغ 
یخچال  داخل  باید  مرغ  تخم  کنند  توجه 
نگهداری و عرضه شود و تخم مرغ بهداشتی 
و خوب باید به شکل بیضوی و دارای پوسته 
سالم و بدون ترک و عاری از هرگونه آلودگی 
مدفوع طیور باشد. وی یادآور شد: شهروندان 
سعی کنند تخم مرغ را به صورت بسته بندی 
شده که دارای کد بهداشتی دامپزشکی است، 
خریداری کرده و از خرید تخم مرغ های فله 
فاقد مشخصات تاریخ مصرف نیز اجتناب 
کنند. وی بیان کرد: در سه ماه نخست سال 
جاری ۸۵۶ تن گوشت قرمز در کشتارگاه های 
کارشناسان  نظارت  با  جنوبی  خراسان  گوشت دامپزشکی تولید شده است.اصغرزاده افزود: دام  عرضه  و  توزیع  تولید،  بر  نظارت 

قرمز به عنوان یک فرآورده خام دامی مهم 
و پرمصرف توسط کارشناسان این شبکه برابر 
دستورالعمل های بهداشتی دامپزشکی و برای 
جلوگیری از انتقال بیماری های مشترک بین 
انسان و دام در حال انجام است. وی با تأکید 
بر اینکه مردم گوشت مورد نیاز خود را تنها از 
مراکز مجاز زیر پوشش دامپزشکی تهیه کنند، 
گفت: مردم در صورت خرید گوشت دارای 
لیبل دامپزشکی، از سلامت کامل دام کشتار 
شده اطمینان خاطر داشته باشند. اصغرزاده از 
شهروندان خواست نسبت به نظارت همگانی 
بر بهداشت عمومی توجه داشته و در صورت 
مشاهده موارد تخلف مراتب را با شماره تلفن 

1۵1۲ شبکه دامپزشکی اطلاع دهند.

فارس- نجمه خدمتی برای دومین بار سیبل 
مسابقات تیراندازی با تفنگ بادی بازی های 
می رود.  نشانه  ژاپن  توکیو  در  را  المپیک 
بانوی تیرانداز المپیکی خراسان جنوبی مهیای 
اعزام به مسابقات بازی های المپیک توکیو 
رشته های  رقابت  سیبل  خدمتی  می شود. 
تیراندازی تفنگ سه وضعیت زنان جهان و 
همچنین تفنگ میکس برترین بانوان دنیا 
را به نمایندگی از جمهوری اسلامی ایران 
تیراندازی  مسابقات  می کند.  هدف گیری 
 3۸۶ حضور  با  توکیو  المپیک  بازی های 

ورزشکار از 100 کشور جهان از ۲ الی 11 
با  ایران  کاروان  که  می شود  برگزار  مرداد 
ترکیب »نجمه خدمتی، جواد فروغی، هانیه 
رستمیان، مهیار صداقت، آرمینا صادقیان و 
فاطمه کرم  زاده« ۲۶ تیرماه راهی مهم ترین 
نخستین  خدمتی  می شود.  جهانی  ماراتن 
در  المپیک ۲0۲0  به  ایرانی  کننده  صعود 
سی امین دوره مسابقات تیراندازی جام جهانی 
یونیورسیاد ۲01۹ ناپل ایتالیا به عنوان پرچمدار 
کشورمان بود. وی دانشجوی دانشگاه بیرجند، 
۵ مدال طلا، نقره و برنز مسابقات یونیورسیاد 

دانشجویان در ۲01۵ کره جنوبی را در کارنامه 
خراسان جنوبی  ملی پوش  بانوی  دارد.  خود 
آسیایی ۲014 که  بازی های  نشان طلای 
در اینچئون کره جنوبی برگزار شد را نیز در 
کارنامه خود دارد. خدمتی از سال ۲014 تا 
۲01۶ رکورددار فینال جوانان جهان بوده و 
همچنین در دومین هفته لیگ تیراندای بانوان 
کشور با ثبت ۶3۲/۸ امتیاز رکورد لیگ کشور 
را در رشته تفنگ بادی جابجا کرد و بر سکوی 
نخست این ماراتن ملی ایستاد. وی همچنین 
مدال نقره مسابقات تیراندازی در تفنگ خفیف 

بوداپست مجارستان، قهرمانی نخستین دوره 
مسابقات تیراندازی آنلاین بین المللی آسیا 

خود  به  را  و 1400   ۹۹ سال های  طی  را 
اختصاص داده است.

توسعه استان با  استفاده از ظرفیت مرز ، معدن ومحصولات  استراتژیک

هیئت دولت تعرفه 
گرمسیری نهبندان 

را تصویب کرد

شبستان- مجید بیکی گفت: هیئت 
وزیران با پیشنهاد وزارت نیرو مبنی بر 
تغییر طبقه بندی گرمسیری شهرستان 
جنوبی  خراسان  استان  در  نهبندان 
موافقت کرد. فرماندار و نماینده عالی 
بیان  با  نهبندان  دولت در شهرستان 
اینکه بر اساس برنامه ریزی صورت 
گرفته قبلی با تکمیل زیرساخت های 
هواشناسی در نقاط مختلف و اتصال 
و  ملی  هواشناسی  هاي  سیستم  به 
بین المللی و اخذ گزارش ایستگاه های 
هواشناسی در شهر نهبندان، بندان و 
دهسلم؛ در مجموع شهرستان به مدت 
سه ماه از اول خردادماه تا پایان مردادماه 
به عنوان منطقه گرمسیری )4( تعیین 
شده است، تصریح کرد: طبق مصوبات 
قبلی، شهرستان طبس تنها شهرستان 
جزو مناطق گرمسیری استان خراسان 
جنوبی تعیین شده بود که هم اکنون 
شهرستان  وزیران،  هیئت  مصوبه  با 
نهبندان هم به این مناطق اضافه شده 
است.مجید بیکی با اشاره به گرمای 
بالای 4۵ تا ۵0 درجه در شهرستان 
گرمسیری  تعرفه  گفت:  نهبندان، 
خواسته بحق مردم شهرستان بود که با 
پیگیری های مستمر توسط فرمانداری 
و به ویژه در یک سال گذشته توسط 
نماینده مردم شریف شهرستان های 
نهبندان و سربیشه در مجلس شورای 
بحق  خواسته  خوشبختانه  اسلامی، 
تعرفه  خصوص  در  نهبندان  مردم 
در  سال  گرم  های  ماه  گرمسیری 
وزارت نیرو و هیئت دولت مورد تایید 

و تصویب قرارگرفت.

خبر ویژه

از ابتدای امسال؛
صادرات تخم مرغ از خراسان جنوبی نداشته ایم

 نجمه خدمتی در راه المپیک توکیو

 معاون اقتصادی استاندار از دستاوردهای ستاد توسعه خاوران می گوید؛



مشاوره

مهارت در موفقیت شغلی

احساس  داشتن  و  بیشتر  درآمد  به  رسیدن 
رضایت شغلی از آرزوهای انسان  امروزی است. 
ما ساعت های زیادی از روز را سر کار هستیم و 
موفقیت در شغل مان نه تنها به درآمد بیشتر ختم 

خواهد شد، بلکه باعث می شود احساس رضایت 
بیشتری از زندگی مان داشته باشیم.  

انعطاف پذیری شناختی به طور کلی به این معناست 
که ژیمناستیک کاری ذهنی باشید. اگر فرض کنید 
که مغز شما زمین ژیمناستیک است و تمام ابزارهای 
مختلف )حلقه ها، میله ها و چوب ها( را به عنوان 
روش های مختلف تفکر تصور کنید )مغز خلاق، 
انتقادی و...(، انعطاف  مغز ریاضیاتی، مغز تفکر 
پذیری شناختی این است که چقدر سریع و راحت 
می توانید بین روش های مختلف فکر خود را جابه 
جا و حرکت کنید. هر چه منعطف تر باشید، راحت تر 
می توانید الگوهای جدید را ببینید و ارتباطی منحصر 
به فرد بین ایده ها ایجاد کنید. خب ما چگونه باید 

اندام شناختی خود را منعطف کنیم؟ 
با آموختن موضوعات جدید و به ویژه، آموختن 
روش های جدیدی از فکر کردن. اگر شما از نوع 
افراد خلاق نیستید، سعی کنید حضور در یک 
کلاس هنری را امتحان کنید. اگر آدم خلاقی 
هستید ولی وقتی کلماتی مثل »بازارهای مالی« 
یا »اقتصاد« را می شنوید سرتان را می خارانید، 
خود را موظف به خواندن مجلات اقتصادی کنید. 
علاقه های خود را گسترش دهید، خارج از کنج 
راحتی خود پا بگذارید و از افرادی که دیدگاه های 
شما درباره جهان را به چالش می کشند استقبال 
کنید. حرفه شما )و مغز شما( برای این موضوع 
ممنون شما خواهد بود. با انبوه محصولات جدید، 
فناوری های جدید و روش های جدید کار کردن، 
کارکنان لازم است که خلاق تر شوند تا بتوانند 
از این تغییرات بهره ببرند. پیش بینی می شود که 
خلاقیت، تبدیل به مهارتی کلیدی تر در آینده شود 
بنابراین پیش از این که برچسب »غیر خلاق« را به 
خودتان بزنید، به یاد داشته باشید که خلاقیت فقط 
حوزه تخصصی افراد هنری مثل موسیقی دان ها 
و نویسندگان نیست. اگر بتوانید اطلاعات ظاهراً 
پراکنده و نامرتبط را به یکدیگر ارتباط دهید و تمام 
ایده ها را در کنار هم قرار دهید تا چیزی »جدید« را 

معرفی کنید، پس شما آدمی خلاق هستید.

چشمان پف کرده و  خوب نخوابیدن

حتی اگر احساس می کنید به اندازه کافی خوابیده اید، 
پف صورت تان ممکن است غیر از این را نشان دهد. 
خواب خوب زمانی است که بدن فرصتی برای دوباره 
شارژ شدن و ترمیم و بازسازی خودش دارد. بدخوابی 

شبانه می تواند باعث شود صبح با صورت پف کرده 
از خواب بیدار شوید. برای خواب بهتر سعی کنید 
قبل از خواب از عوامل استرس برانگیز فاصله بگیرید 
و آرام شوید؛ ایمیل هایتان را چک نکنید، در عوض، 

نور اتاق را کم کنید و برای خواب آماده شوید.

ماسک پارچه ای روزانه شسته شود

ماسک پارچه ای باید به صورت روزانه، پس از 
مصرف شسته شود، مرطوب نباشد و پس از شست 
وشو با اتو و... خشک و سپس استفاده شود. ماسک 
باید بینی و دهان را به طور کامل بپوشاند، شستن 

ماسک یک بار مصرف نیز کارایی ماسک را از بین 
می برد، بنابراین باید به طور روزانه تعویض شود.
اکنون ویروس هندی میزان مرگ و میر را افزایش 
داده و به دلیل ازدحام جمعیت و کمبود امکانات 

بهداشتی تبدیل به یک فاجعه شده است.

اگر صورتی پرجوش دارید، بخوانید

سطح موبایل تماس مستقیمی با پوست دارد و تمام 
آلودگی های محیطی را به پوست صورت منتقل 
می کند و می تواند موجب جوش صورت شود. 
وقتی مو ها دائما بر روی پیشانی ریخته می شود 

علاوه بر تحریک پوست باعث انتقال چربی مو به 
پوست شده و می تواند موجب ایجاد جوش در ناحیه 
پیشانی شود. غذاهای تند با گوجه و فلفل درست می 
شود که هر دو ماده غذایی حاوی ماده لیکوپن است 

که برای برخی از افراد محرک جوش است.

با پای برهنه بدوید

دوندگانی که خواستار تقویت عملکرد مغزشان 
هستند باید با پای برهنه بدوند. بعد از دویدن با 
پای برهنه، افراد شاهد بهبود در حافظه کاری 
یا توانایی یادآوری یا پردازش اطلاعات هستند. 

به گفته محققان، دویدن با کفش دارای چنین 
فواید مشابهی نیست. محققان می گویند»اگر ما 
کفش هایمان را درآورده و با پای برهنه بدویم، 
از زمان شروع دو  در پایان دویدن باهوش تر 

خواهیم بود«.

حضور در مهمانی ها و تجمعات مهمترین علت شیوع دوباره کرونا است.شرکت در تجمعات از هر نوع، 
مهمترین دلیل افزایش شیوع کروناست. فعلا از انجام هرگونه مسافرت خودداری کنید؛ مسافرت هم یکی 
دیگر از عوامل مهم انتقال ویروس کروناست. علائم کرونای دلتا شبیه سرماخوردگی است و مراجعه زود 
هنگام تاثیر زیادی در درمان این بیماری دارد. هنوز دیر مراجعه کردن مهمترین علت فوت بیماران کرونایی 
به حساب می آید. اگر جزو گروه های سنی بالای ۷۰ سال هستید و هنوز برای تزریق واکسن اقدام نکرده 
اید، هر چه سریعتر این کار را انجام دهید. هر شهروند واکسینه شده مانعی است برای چرخش ویروس در 
جامعه. پس از واکسیناسیون هم نکات بهداشتی را تا زمانی که ۷۰ درصد جامعه واکسینه شوند، رعایت کنید.

گورستان صدف ها

برای اینکه واقعاً خوشحال باشید، به یک احساس 
مشخص جهت گیری نیاز دارید اولین کلید زندگی 
شاد و مهم ترین آن ، آرامش ذهن است، چرا که بدون 
آرامش، هیچ چیز این دنیا ارزش خاصی ندارد و به 
همین دلیل است که شما تمام عمر برای آن تلاش 
می کنید و معمولاً با توجه به میزان آرامش درونی خود 
ارزیابی می کنید که در هر زمان چقدر خوب عمل 
کرده اید.آرامش ذهن و تفکر مثبت برای عملکرد بهتر 
و زندگی شادتر همه گروه های انسانی ضروری است و 

می تواند روابط  شما را تحت تأثیر قرار دهد. سلامتی 
و انرژی، دومین مواد اولیه زندگی شاد است و درست 
مانند آرامش ذهن که حالت روانی طبیعی شما است، 
این دو مسئله نیز حالت جسمی طبیعی شما محسوب 
می شود.سومین کلید موفقیت و داشتن یک زندگی 
شاد، روابط عاشقانه با کسانی است که دوست شان 
دارید و به آن ها اهمیت می دهید، چراکه این افراد 
باعث شده اند شما یک انسان کامل باشید و به همین 
دلیل، شاد بودن یا نبودن شما در زندگی از رابطه تان با 

دیگران نشأت می گیرد و رابطه شما با دیگران است که 
شما را به معنای واقعی کلمه، تبدیل به انسان می کند. 
آزاد بودن از نظر مالی به این معنی است که پول کافی 
داشته باشید تا مانند اغلب مردم به طور مداوم نگران 
آن نباشید.پول ریشه بدی ها نیست، بلکه این بی پولی 
است که بدی ها را به وجود می آورد. دستیابی به آزادی 
مالی، خود یکی از مهم ترین اهداف و مسئولیت های 
زندگی شما است.احساس آزادی مالی برای خودسازی 

و دستیابی به هر هدف مهم دیگری ضروری است.

چگونه به زندگی ایده  آل خود برسیم؟

یاد یاران
شهید سید سعید خاتمی:  خود را از انقلاب طلب کار ندانید که آنچه ما در این انقلاب 
می نماییم قطره ای از شکر نعمت های بزرگ الهی نیست... به خوبي مي دانید که این 

انقلاب چه تحولي در درون و برون شما ایجاد نمود؛ حیات واقعي را به شما عطا نمود.   سه شنبه  22 تیر  ۱۴۰۰ * شماره  ۴۹6۳
خانه فروتنی بیرجند ) موزه عروسک (4

در سفرتان به بیرجند و دیدن جاهای دیدنی این 
شهر تاریخی اگر به محله  چهار درخت رفتید 
حتما به خانه فروتنی بیرجند )موزه عروسک( سر 
بزنید.در جاهای مختلف این محله تابلوی موزه 
عروسک را می توانید ببینید. خانه فروتنی بنای 
قاجاری است که به موزه تبدیل شده است. خانه 
فروتنی در خیابان منتظری شهرستان بیرجند 

دوره   اواخر  به  بنا  این  قدمت  است.  واقع شده 
قاجار مربوط می شود. در این خانه  تاریخی و زیبا 
موزه ای به نام موزه  عروسک بنا شده است که 
عروسک های محلی و قدیمی در آن به نمایش 
اسفند  تاریخ 2۵  در  اثر  این  گذاشته می شود. 
سال ۱۳۸۰با شماره ثبت ۵۰۵۱ در فهرست آثار 
ملی ایران ثبت شد. در این عملیات بام سازی 
بنا، گچ کاری دیوارها، کف سازی و استحکام 
بخشی برای دو اتاق در طبقه بالای ساختمان 
براساس  فضا  این  است.معماری  شده  انجام 

معماری کویری بنا شده است.

شعر

 عهد عشق

کو همه عهد که بستی و به جز هیچ نماند
آن شکوه سخنت را به جز افسوس چه ماند

شعرها بهر تو گفتم، همه بر باد شدند
زان سال ها هم آغوش تو بودن جز یک یاد چه  ماند

دل عاشق صفتان را چه کس آرام کند
زان همه عشق جگر سوز به جز اندوه چه ماند
جمله گویند که مجنون به ره لیلی خود، دل خون شد
حیف آخر زان همه عشق جز همین بیت نماند
آن همه عاشق و معشوق که همه جان و جهانی بودند
دیدی آخر به نگاهی به جز یک آه نماند

آدمی غره به چه باشد و دل را شکند
زان همه زلف زلیخا به جز افسانه چه ماند

هر شبم ناله کنم و همه روزم به دعا
زان همه ندبه به جز موی سفید هیچ نماند
وطن صاحب این شعر همه عشق است و طرب

و از آن آتش این عشق به جز یک دود چه ماند

حمید محمدی - تخلص: صاحب

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
ریک : بهت تبریک میگم. ویکتور لیزلو: برای چی؟ریک : برای 
کاری که انجام میدی. ویکتور لیزلو : من فقط تلاش می کنم.

ریک: همه ما تلاش می کنیم اما تو تونستی موفق بشی!

فعلا مهمانی نروید

افزایش موج گرما در اقیانوس قبرستان صدف 
ها را در ساحل واشنگتن به وجود آورد.به گفته 
کارشناسان افزایش گرما که به بالاترین حد 
خود در ۱۵ سال گذشته رسیده ، همچنین جزر 
و مد دریایی سبب اصلی به وجود آمدن این 
قبرستان شده، این حادثه نادری است که در 

۱۵ سال گذشته شاهدش نبودیم.

جدول ۴۹6۳                        

افقي: ۱- مولد برق - گونه اي از 
کلاس خودروها حدفاصل بین وانت 
و کامیون 2- اذیت - بزرگ زادگان 
- اسب اصیل ۳- زن همنشین - 
عفونت قارچي دهان - بنیاد چیزي 
۴- پریشان و سرگشته - شکایت 
کردن و نالیدن - حنا - سپس عرب 
۵- قورباغه جدولي - در حال شیون 
- ویرایش 6- بازي مهیج و فکري 
 - چاقو  شمارش  واحد   - هندي 
نمایش تلویزیوني ۷- آستانه و پیشگاه 
- حاجت  دیه   - ساختمان  جلوي 
خواستن ۸- سوغات شهر مراغه - 
دشمن - جنگجو ۹- ابزار نجاري 
- سهو و خطا - روزگارها ۱۰- ضربه 
وارد کرد - گرو گذارنده - مادر زبانهاي 
اروپایي ۱۱- عاقل -  محصول گون 
- خیس ۱2- چهره - زاپاس خودرو 
-  هرگز نه - پیشوندي معادل میلیون 
۱۳- پارچه کم عرض - مسیحي - 
همسویه ۱۴- از وطن دورافتاده - اول 
امري - آهسته ۱۵- این بناي تاریخي 
مراغه را متعلق به دوره اشکاني و جایي 
میدانند که آیین مهرپرستي در آن اجرا 
میشد - علم بررسي خواص مختلف 

آبهاي کره زمین

عمودي: ۱- نوعي عملیات تردستي 
- اسب چاپار 2- در دسترس بودن 
- آگاه، بصیر- خم شدن در نماز ۳- 
متداول -  ظرفي در مطبخ - چرخ 
چاه ۴- باغي در شیراز - انتقال دهنده 
دادن  فرمان    - مفعولي  حرف   -
۵- عدد بلبل - قصیده سراي عهد 
قاجاریه - نیز 6- خودروي جمعي - 
تکه گل خشک شده - درجه عالي 
مرگ ۷- ماه هفتم سال قمري - یاد 
 - برترین  پانصد هزار ۸-   - دادن 

گماشتن - همیان ۹- کفر کننده - 
یکي از مهمترین بیمار یهاي مشترک 
شرط ۱۰-  کلمه    - دام  و  انسان 
طعنه - ترسناک - خمره بزرگ ۱۱- 
ام الخبایث- مخلوط کردن - زمزمه 
کردن ۱2- از اعداد ترتیبي - همان 
یک است - لازم - پایتخت جهاني 
بستانکار   - ژنتیک  موسیقي ۱۳- 
- جایگاه ۱۴- خوابیده - سوره 26 
- دومین ایالت پرجمعیت امریکا بعد 
از کالیفرنیا ۱۵- بدن درخت - موادي 
که به منظور بهسازي یا حفظ ظاهر یا 

بوي بدن انسان به کار مي روند
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بامغییناوجیو5
رشهلوسیسرامی6
فاگوروگاکهقلح7
رکنایپاککدصاق8
ورابهذخاومدزی9
یهابورنردممق1۰
کشنورتتاینخت11
ارسراراتنول12
جیورترنرتزایپ13
هایسددجمدیهمت14
اناداپاکمانراک15

قابل توجه هم استانی های عزیز و  بزرگوار

موسسه خیریه 
و دارالایتام 
علمدار کربلا )ع( 
بیرجند
 )شماره ثبت ۵۷۰( 

پذیرای نذورات و هدایای شما خیرین بزرگوار
جهت ایتام و نیازمندان می باشد. همچنین آمادگی کامل جهت خرید گوسفند عقیقه و نذری برای عزیزان شما و قربانی 

برای عزیزان از دست رفته شما برای طبخ غذای گرم، سبدهای غذایی، تهیه و توزیع نان، جهیزیه و ... اعلام می دارد.

شماره کارت بانک تجارت:  ۸۳۷۰-۰۷۲۴-۹۱۴۳ -۵۸۵۹  
شماره کارت بانک سپه: ۵۸۹۲-۱۰۱۲-۵۳۷۵-۰۲۱۶

تلفن همراه مدیرعامل: محمد فوائدی  ۰۹۱۵۱۶۰۴۶۶۷
تلفن همراه عضو هیئت مدیره  محمد حسن نیک بین: ۰۹۱۵۱۶۰۹۹۳۲

محل دیدار شما عزیزان: ۱- بین منتظری ۲۰ و ۲۲ شیرینی خانگی فوائدی
۲- بین حکیم نزاری ۹ و ۱۱- هیئت محترم صاحب الزمانی

: daralaitam-alamdar- karbala

۰912 - ۰915

مرکز خرید و فروش خط رند

   حسین راه رو       61  61  61  5  ۰915
@ghasre_mobil7 حکیم

زیبا بودن حق دستان شماست

))سالن زیبایی آفتاب((
معلـم 23

عبدالهی مفرد      ۰91248947۰۰

 @galaxybeautynail 
کهکشان زیبایی ناخن

مقاوم در برابر رسوب و املاح آب 
با ۵ سال گارانتی تعویض 

زیبا در انواع طرح ها / ارزان و با کیفیت 

شیــــرآلات رستاک

 نمایندگی خراسان جنوبی: بین مدرس ۳۵ و ۳۷ فروشگاه کاظمی 
۰۹۱۵۱۶۳۸۸۹۰ - ۰۹۱۲۳۰۲۴۰۶۶ 

شارژ گاز یخچال،ساید  ۰۹۱۵۳۶۳۵۰۱۵- ناصری نژاد

ایزوگام شــرق
۰9155622۰5۰

۰9155629۰33 
بیرجند، میدان توحید 

32442331 )بخشی(

 ثبت  ۶۷۳۶

فروشگاه فنی مهندسی نورپردازان 

بیست متری دوم مدرس غربی - پلاک ۱۴۶
 ۰۹۱۵۳۶۳۳۵۴۵ - ۳۲۴۰۵۰۵۴

 حسن رضا چهکندی نژاد

* نمایندگی انواع فن های دمنده 
خانگی و صنعتی

* عرضه انواع سیم و کابل، سیم و 
صفحه مسی، ارت 
* زغال و نمک ، لامپ و آیفون، انواع 
کلید و پریز دلند

* اجرای پروژه های برق 
* بست کمربندی کلی - جزئی 

فروشگاه لوازم یدکی خودرو  با 
موقعیت عالی به فروش می رسد.  

۰۹۱۵۸۲۵۴۱۷۲

به یک همکار در فروشگاه لوازم 
یدکی و شراکت در کار نیازمندیم.

 ۰۹۰۵۹۹۵۳۴۶۲

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( ۴
۰۹۱۵۵۶۵۸۲۶۸  - ۰۹۱۵۶۶۹۳۵۱۵ 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

شرکت اندیشه پردازان ممتاز
• ارائه کلیه خدمات کامپیوتری
• راه اندازی شبکه و ارتباطات 

شبکه ای
• دوربین های مداربسته با ۱۰سال 

سابقه کار به همشهریان گرامی
۰۵۶۳۲۴۶۰۲۳۷-۰۹۱۵۹۶۲۴۶۳۴

"پخت نان تنوری محلی"  لواش ساده دانه ای 
۱۰۰۰ و روغنی ۱۵۰۰ -آرد هم آورده 
شود پخت می کنیم.  ۰۹۳۷۰۳۱۴۰۵۹

ایزوگام صباغی
شماره تماس: ۰ ۰915165۰67

نقد و اقساط
آدرس: بین توحید 18 و 2۰

خدمات نصب و اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک 

۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷ - ۰۹۱۵۶۲۱۷۵۰۷- حسینی

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15

۰915561488۰
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شناسایی61 بیمار جدید مبتلا به کرونا در خراسان جنوبی

 معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: روز گذشته ۱۴۳ آزمایش تشخیص کرونا در استان انجام شد که مجموعا ۶۱ بیمار جدید شامل ۲۱ بستری و 
۴۰ مورد سرپایی، شناسایی شد. مهدی زاده افزود: از این تعداد ۲۵ مورد از بیرجند، ۱۲ مورد از نهبندان، ۷ مورد از سربیشه، شهرستان های سرایان و فردوس هرکدام 

۴ مورد، شهرستان های درمیان، طبس و و قاینات هرکدام دو مورد و از شهرستان های خوسف و زیرکوه هر کدام یک مورد جدید بیماری کرونا شناسایی شد.

* واژگونی وانت زامیاد در کیلومتر ۱۷ 
محور قاین- زیرکوه یک کشته و یک 

مجروح برجای گذاشت.
* مأموران انتظامی طبس دو شکارچی 
غیر مجاز را با یک لاشه کل وحشی 

دراین شهرستان دستگیر کردند.
* به گفته مدیر کل دانپزشکی استان 
در سه ماه نخست سال جاری ۸۵۶ تن 
گوشت قرمز قابل در کشتارگاه های دام 
خراسان جنوبی با نظارت کارشناسان 

دامپزشکی تولید شد.
* در سالروز ازدواج حضرت علی)ع( 
و حضرت فاطمه زهرا )س( ۲۵ سری 
جهیزیه از سوی سپاه به نوعروسان 

نیازمند در خوسف اهدا شد.
بسیج  جهادی  گروه های  مدیر   *
بهره  از  جنوبی  خراسان  سازندگی 
مندی دانش آموزان مناطق محرم از 

آموزش های تحصیلی خبر داد.
* مراسم تجلیل از ۸۰ حافظ قرآنی 
نوجوانان،  سنی  مختلف  رده های  در 
جوانان و بزرگسالان در روستای کریت 

شهرستان طبس برگزار شد.

اخبار  کوتاه 

جوانان و خانواده ها را از سلطه 
فرهنگ استثمارگر غرب نجات دهیم

فقیه  ولی  نماینده 
گفت:  استان  در 
باید  تلاش  همه 
خانواده  نجات 
جوانان  و  ها 
سلطه  از  عزیزمان 
استثمارگر  و  متجاوز  و  متعدی  فرهنگ 
افزود:  عبادی  الاسلام  باشد. حجت  غرب 
اگر کارشکنی های نفوذی های دشمن در 
تنها  نه  انقلاب  های  آرمان  نباشد  داخل 
نجات می  را  و جهان  منطقه  بلکه  ایران، 

دهد اما باید موانع برطرف شود.

لزوم اعمال قانون خودروهای
 فاقد شاخص های فنی توسط پلیس

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری به 
تفاوت تردد خودروها در داخل و خارج شهر 
اشاره کرد و گفت: پلیس باید با خودروهایی 
که شاخص های فنی تردد جاده ای را رعایت 
نمی کنند، برخورد کند. فرهادی افزود: صدا 
و سیما، آموزش و پرورش، دفتر فنی و دفتر 
شهری استانداری و... باید در کنار هم نسبت 
دوران  از  افراد جامعه  در  فرهنگ سازی  به 
کودکی  اقدام کنند تا شاهد کاهش خسارات و 

تصادفات جاده ای باشیم.

افزایش ۲۸ درصدی اعتبارات 
شهرستان سربیشه

و  نهبندان  شهرستان های  مردم  نماینده 
در  اسلامی  شورای  مجلس  در  سربیشه 
کمیته برنامه ریزی شهرستان سربیشه، اعتبار 
شهرستان در سال ۱۴۰۰ را حدود ۳۰ میلیارد 
تومان اعلام کرد که ۲۸ درصد در مقایسه با 
سال قبل افزایش داشته و بین دستگاه های 
اجرایی شهرستان توزیع شده است. نخعی با 
بیان اینکه اصلاح ساختار بودجه ریزی کشور 
دغدغه مجلس یازدهم بود، گفت: کمیته ای 
در مجلس برای اصلاح شاخص ها و اصلاح 
توزیع بودجه تشکیل و کار های خوبی هم 
انجام شد، ولی به بودجه ۱۴۰۰ نرسید. وی 
گفت: خشکسالی امسال شرایط ویژه ای را در 
منطقه ما ایجاد کرده و خواستار توجه ویژه به 

موضوع آب توسط مدیران هستیم.

اختصاص ۲۸ هزار میلیارد تومان 
تسهیلات به زوجین جوان

مدیرکل ورزش و جوانان خراسان جنوبی از 
اختصاص ۲۸ هزار میلیارد تومان تسهیلات 
داد. خبر   ۱۴۰۰ سال  در  جوان  زوجین   به 
عزیزی گفت: در قانون برنامه بودجه امسال، 
زایی  اشتغال  و  کارآفرینی  برای  تسهیلاتی 
زوجین جوان اختصاص داده شده است. وی 
افزود: میزان تسهیلات اختصاص داده شده 
برای امسال ۲۸ هزار میلیارد تومان است و 
در سه ماهه اول امسال از بین ۷ هزار و ۹۷ 
متقاضی، به ۳۰ درصدشان تسهیلات پرداخت 
شده است. عزیزی ادامه داد: از ابتدای سال 
تاکنون هزار و ۴۳ جلسه مشاوره در مراکز 
تخصصی مشاوره استان انجام شده است که 
به بیش از ۶۰۰ نفرشان مشاوره هایی با ۵۰ 

درصد تخفیف ارائه شده است.

کاهش دمای هوا در خراسان جنوبی
 از امروز

از  جنوبی  خراسان  هواشناسی  کارشناس 
کاهش دمای هوا در استان از امروز خبر داد.
زارعی گفت: با توجه به الگوی نقشه های پیش 
یابی و خروجی مدل های هواشناسی، با ادامه 
فعالیت باد های ۱۲۰ روزه تا پایان هفته شاهد 
وزش باد و گرد و خاک در استان خواهیم بود. 
وی افزود: وزش باد و گرد و خاک در استان 
سبب کاهش دید افقی و کاهش کیفیت هوا به 

ویژه در مرز شرقی استان خواهد شد. 

کاهش ۸۰ درصدی بازدید
 از موزه های خراسان جنوبی

گفت:  جنوبی  خراسان  موزه های  مسئول 
از موزه های استان حدود ۸۰ درصد  بازدید 
نسبت به قبل از شیوع کرونا کاهش داشته 
است. شعیبی گفت: از ابتدای سال ۳ هزار و 
۴۱۵ نفر از تعداد ۱۱ موزه دولتی و وابسته در 
استان بازدید کرده اند. وی با اشاره به این که 
پارسال به دلیل شیوع کرونا موزه های سطح 
استان تعطیل بوده است، افزود: در سه ماهه 
اول سال ۹۷، ۲۱ هزار و ۶۱۰ نفر و در بهار 
سال ۹۸، ۱۴ هزار و ۷۲۵ نفر از موزه های 

استان بازدید کرده اند.

بیش از 1۳ میلیارد تومان طلب 
شهرداری اسدیه پرداخت شد

شهردار اسدیه گفت: 
بنیاد مستضعفان در 
اقدامات  چارچوب 
توسعه ای در درمیان 
 ۲۱۰ و  میلیارد   ۱۳
از  تومان  میلیون 

مطالبات این شهرداری را پرداخت کرد که 
از  افزود:  عابدینی  افشین  دارد.  تقدیر  جای 
این مقدار ۹ میلیارد و ۲۱۰ میلیون تومان در 
قالب ۴۰ قطعه زمین مسکونی ۲۰۰ متری 
تومان  میلیارد  چهار  و  شد  حساب  تسویه 
تسویه  نقدی  به صورت  آینده  ماه  در یک 
می شود. شهردار اسدیه بیان کرد: بیشتر این 
بدهی بنیاد مستضعفان به خاطر ارزش افزوده 
املاک این نهاد ناشی از تغییر کاربری در 

سال گذشته بوده است.

بازاریابی شبکه ای؛ راه حل مناسبی 
برای حال ناخوش صنایع دستی

معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی اداره کل 
میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
کرده ایم  سعی  کرد:  اظهار  جنوبی  خراسان 
مشکلات  شبکه ای،  بازاریابی  به  ورود  با 
هنرمندان صنایع دستی در حوزه بازاریابی را 
به خصوص در ایام کرونا مرتفع کنیم. حسین 
عباس زاده گفت: با توجه به بیماری کرونا، 
آموزش های عمومی کوتاه مدت صنایع دستی 
تحت تاثیر این موضوع قرار گرفته و تعداد 
سال های  به  نسبت  آمورشی  دوره های 
با تمامی  قبل کاهش پیدا کرده است ولی 
مشکلات، ۲۵ دوره آموزشی از ابتدای سال با 

رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار شد.

امتحانی- استاندار خراسان جنوبی بر جایگاه 
ویژه استان در دروازه بانی ورود مواد مخدر 
به کشور تأکید کرد. ملانوری در دیدار با 
مواد  با  مبارزه  ستاد  دبیر  مؤمنی  سردار 
خراسان  کرد:  خاطرنشان  کشور،  مخدر 
کنترل  و  مهار  در  بسزایی  نقش  جنوبی 
وی  دارد.  کشور  به  مخدر  مواد  ورودی 
توجه  نیازمند  ویژه،  جایگاه  این  داد:  ادامه 
و  ها  زیرساخت  تقویت  راستای  در  مرکز 
تأمین امکانات مورد نیاز است. استاندار به 
وجود پارکینگ خودرویی مواد مخدر استان 
اشاره کرد و گفت:  باعنایت به قرار گرفتن 
خراسان جنوبی در مسیر دو کریدور اصلی 
کشور و حجم خودروهای توقیفی، توسعه 
این پارکینگ از مطالبات استان می باشد. 
به گفته وی؛ تمهیدات لازم برای توسعه 
و  شده  اندیشیده  استان  مرکز  پارکینگ 
مواد  با  مبارزه  ستاد  حمایت  درصورت 

نیاز،  اعتبارات مورد  تأمین  و  مخدر کشور 
این موضوع محقق خواهد شد. ملانوری با 
اشاره به حجم خودروهای توقیفی موجود در 
پارکینگ های استان، متذکر شد: طولانی 

پارکینگ،  در  خودروها  توقف  زمان  شدن 
سبب اصطهلاک آنها می شود. وی ادامه 
داد: این موضوع باید در سطح ملی پیگیری 
شود به گونه ای که  دستگاه قضا  نسبت 

در  توقیفی  خودروهای  تکلیف  تعیین  به 
زمان کوتاه اقدام نماید. ملانوری با تأکید 
بر اهمیت اجرای طرح های پیشگیرانه در 
اقدامات  انجام  گفت:  مخدر،  مواد  بحث 

پیشگیرانه و فرهنگ سازی در گروه های 
مختلف سنی و اقشار جامعه، هزینه های 
مقابله با مواد مخدر را به شدت کاهش می 
دهد. وی در ادامه حمایت های ستاد از طرح 

های فرهنگی پیشگیری دبیرخانه شورای 
را  استان  مخدر  مواد  با  مبارزه  هماهنگی 

خواستار شد.

تقویت مدیریت شهری 
با تربیت شهروندان مطالبه گر

همچنین استاندار خراسان جنوبی در شورای 
سازمان همیاری شهرداری های استان گفت: 
تربیت شهروندان مطالبه گر و منتقد، تقویت 
مدیریت شهری را به همراه دارد. ملانوری 
افزود: شهرداری، به عنوان نهاد عمومی غیر 
دولتی، در کنار شهروندان و اعضای شورای 
شهر، یکی از اضلاع مثلث مدیریت شهری 
مدیریت  اینکه  برای  داد:  ادامه  وی  است. 
شهری خوب پیش برود و آن چه مردم توقع 
دارند، اتفاق بیفتد، باید این سه ضلع به هم 
پیوسته بوده و هم افزایی داشته باشند. به 
گفته وی؛اینکه شورای شهر هرچه شهردار 

بگوید را مصوب کند و مردم نسبت به آن چه 
انجام می شود، بی تفاوت باشند، این نقطه 
قوت نیست، بلکه شما باید منتظر انتقادها و 
مطالبات مردم باشید و اگراین دیدگاه به وجود 
بیاید ، نشان می دهد افق دورتر را دیده اید. 
استاندار، شهرداری را از پست های مدیریتی 
بسیار عالی خواند و گفت: در جریان مدیریت 
شهری، شما می توانید اعمال سلیقه کنید و با 
فضاسازی متناسب با ذائقه مردم، زمینه های 
شادی و نشاط آنها را فراهم نمایید. ملانوری 
با تأکید بر این که شهردار باید ذائقه مردم 
را بفهمد، خاطرنشان کرد: لازم نیست حتماً 
جنگل بکارید یا مجموعه تفریحی بزرگی 
ایجاد کنید یا هر روز جشن برگزار نمایید، 
بلکه شما می توانید با طراحی فضای شهری 
متناسب با ذائقه و خواست مردم، محیطی 
شاد برای آنها فراهم آورید و باعث نشاط 

شهروندان شوید.

جایگاه ویژه استان در دروازه بانی ورود مواد مخدر به کشور

پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس  اعتمادیان- 
“کوو  ایرانی  واکسن  تزریق  گفت:  بیرجند 
برکت” در کنار واکسن های دیگر برای گروه 
هدف بالای ۷۰ سال در دستور کار قرار گرفت. 
وزارت  اعلام  براساس  کرد:  اظهار  دهقانی 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، تزریق 
این واکسن مانند سایر واکسن ها مثل سینوفارم 
به گروه های هدف که اعلام می شود، بلامانع 
است و می توانیم تزریق را انجام دهیم. وی 
افزود: محدودیتی برای تزریق واکسن اعلام 
نکردند لذا برای افرادی که به مراکز ما مراجعه 
می کنند و گروه هدف هستند یعنی گروه سنی 
تزریق  حاضر  حال  در  که  سال  بالای ۷۰ 
واکسن برایشان انجام می شود، تزریق واکسن 
ایرانی هم در دستور کار قرار می گیرد. رئیس 
البته  گفت:  بیرجند  پزشکی  علوم  دانشگاه 

تعداد واکسن ایرانی که به دست ما رسیده 
هنوز محدود است و در پارت اول هزار دوز و 
اخیرا هم ۵۰۰ دوز واکسن کوو برکت تحویل 
ما شده است. وی بیان کرد: به تدریج میزان 
واکسنی که به استان ها و دانشگاه ها تحویل 
خواهد شد، افزایش قابل توجهی خواهد داشت 
و براساس گروه های سنی هدف که اعلام 
می شود، از جمله واکسن هایی که در دستور 
کار تزریق قرار می گیرد، واکسن کوو برکت 

نیز خواهد بود.

کندی روند واکسیناسیون 
در خراسان جنوبی

رئیس بخش عفونی بیمارستان ولی عصر)عج( 
در  واکسیناسیون  روند  گفت:  هم  بیرجند 
به  این  و  بسیار کند است  خراسان جنوبی 

دلیل کندی در رسیدن محموله های واکسن 
کروناست. مسعود ضیائی گفت: واکسیناسیون 
ایمنی کامل ایجاد نمی کند، اما می تواند تا حد 
زیادی فوتی ها و موارد بستری را کاهش دهد. 
وی با اشاره به روند واکسیناسیون در استان، 
افزود: واکسیناسیون گروه سنی ۷۰ سال به 
بالا هنوز تمام نشده است در حالی که قرار 
بود تا این لحظه واکسیناسیون گروه سنی ۶۵ 
تا ۷۰ سال در استان به پایان برسد. رئیس 
عصر)عج(  ولی  بیمارستان  عفونی  بخش 
بیرجند با بیان اینکه به دلیل کمبود واکسن 
هنوز این روند آغاز هم نشده است، تصریح 
مشکلی  کرونا  داروهای  تامین  برای  کرد: 
نداریم و کپسول های بیمارستانی را نیز  در 
بیان  با  ضیائی  داریم.  اختیار  در  لازم  حد 
اینکه بیمارستان ولیعصر بیرجند آمادگی دارد 

تا بخشی دیگر را به بخش بیماران کرونایی 
اضافه کند، یادآور شد: برق اضطراری برای 
مدت کوتاهی جوابگوی نیاز بیماران است و 
امیدواریم تدابیری برای قطعی برق اندیشیده 

شود.

سهمیه واکسن خراسان جنوبی 
متناسب با جمعیت سالمندان نیست

در  کرونا  کنترل  دانشگاهی  ستاد  دبیر 
خراسان جنوبی نیز با اشاره به اینکه سهمیه 
واکسن استان متناسب با جمعیت سالمندان 
نیست، گفت: رئیس دانشگاه در این زمینه با 
وزیر بهداشت رایزنی داشته است. شریف زاده 
اظهارکرد: محموله جدید واکسن کرونا برای 
خراسان جنوبی هفته جدید به دست ما می رسد 
تا بتوانیم کار واکسیناسیون افراد را با سرعت 

بیشتری پیگیری کنیم. دبیر ستاد دانشگاهی 
پیشگیری و کنترل کرونا در خراسان جنوبی 
در این باره که آیا واکسن در خراسان جنوبی 
به اندازه کافی وجود دارد یا خیر بیان کرد: 
نمی توان گفت در حال حاضر واکسن به اندازه 
کافی و به نسبت جمعیت هدف )۵۵۰ هزار 
نفر( وجود دارد، ولی روند واکسیناسیون متوقف 
نشده است. شریف زاده با تأکید بر اینکه در حال 
حاضر تنها واکسیناسیون جامانده های ۷۰ سال 
به بالا را پیگیری می کنیم، ادامه داد: با رسیدن 
محموله جدید کار واکسیناسیون گروه های 
سنی پایین تر را شروع خواهیم کرد. وی با 
اشاره به اینکه سهمیه واکسن اختصاص یافته 
برای خراسان جنوبی به نسبت جمعیت هدف 
آن کافی نیست، گفت: رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی در زمینه تخصیص واکسن بیشتری به 

ایرنا- معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی سازمان جهاد 
کشاورزی خراسان جنوبی گفت: سال جاری تاکنون اعتبار 
مصوب در بخش کشاورزی استان برای زیرساخت ها 
۲۴۰ میلیارد تومان است که امیدواریم به طور کامل 
تخصیص پیدا کند تا تحول خوبی در بخش کشاورزی 
ایجاد شود. اکبری افزود: برای جذب اعتبارات استانی نیز 
اولویت های بخش کشاورزی را تعیین کرده ایم و در این 
زمینه مکاتباتی با استاندار، سازمان مدیریت و برنامه ریزی، 
کمیته های برنامه ریزی شهرستان ها، فرمانداران و سایر 
انجام شده است. وی با بیان اینکه ۱۰۰ میلیارد تومان 
اعتبار استانی برای بخش کشاورزی درخواست کرده ایم 
اظهار داشت: همچنین ۳۵ میلیارد تومان ویژه طرح های 
نهضت گلخانه است. معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی 
سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی گفت: برای 
حمایت از واحدهای تولیدی بخش کشاورزی موجود 
که برای فعال نگهداشتن واحد خود نیاز به سرمایه در 
گردش دارند همچنین تسهیلات سرمایه ای برای ایجاد 
واحدهای جدید یا تکمیل و توسعه واحدها، نیاز به سرمایه 

داریم. وی افزود: در این زمینه نیاز به تسهیلات داریم که 
دو موضوع در حال پیگیری است که تاکنون در سه ماه 
گذشته ۱۳۰ میلیارد تومان اعتبار به استان اختصاص یافته 
است. اکبری بیان کرد: از این میزان تاکنون ۹۶ میلیارد 
تومان تسهیلات در استان جذب شده که ۵۰ میلیارد 
تومان در حوزه مکانیزاسیون و مابقی در حوزه گلخانه ، 

گیاهان دارویی و سایر موارد بوده است.

تسنیم- رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی گفت: اگر 
تاکنون در درمان معتادان موفق نبوده ایم به دلیل وجود 
نگاه های سازمانی و اداری به این موضوع بوده است. 
حمیدی با اعلام این که اعتیاد یک مشکل اجتماعی 

نگاه  از  خواست  استان  اجرایی  دستگاه های  از  است 
سازمانی به این موضوع که نتیجه ای برای درمان افراد 
معتاد نخواهد داشت ، پرهیز کنند. رئیس کل دادگستری 
خراسان جنوبی گفت: اگر تاکنون در درمان معتادان موفق 
نبوده ایم به دلیل وجود نگاه های سازمانی و اداری به این 

موضوع بوده است و باید با نگاه علمی برای درمان این 
بیماری جسمی و روانی اقدام کنیم. حمیدی بیان کرد: 
اگر معتادان درمان قطعی نمی شوند باید در شیوه کار خود 
تجدید نظر کنیم و از روش های دیگر مبتنی بر تجربیات 

علمی برای ترک معتادان با انگیزه بخشی به آنان استفاده 
کنیم و برای این که معتادان بعد از خروج از مراکز ترک 
اعتیاد دوباره به سمت مواد برگشت نکنند باید مراقبت های 
بعد از خروج را جدی بگیریم و برای معیشت و اشتغال 

آنان نیز فکری کنیم.

تزریق واکسن ایرانی در خراسان جنوبی

۲۴۰ میلیارد تومان اعتبار به بخش 
کشاورزی خراسان جنوبی اختصاص یافت

عدم موفقیت در درمان معتادان به دلیل 
وجود نگاه های سازمانی است

آیا می دانید هم اکنون در کارگاه های حرفه آموزی، آموزش با معرق ، سوخت نگار، حوله بافی ،گلیم بافی  و دوزندگی برای ۵۰ معلول در حال انجام است؟




